2

ПРОЕКТ
Бюджетно-финансовая комиссия Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
22.10.2024 № 36/2
О проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Соколиная гора за 2024 год
На основании Закона города Москвы от 30 июня 2010 года № 30 «О Контрольно-счетной палате Москвы», Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе муниципального округа Соколиная гора, Соглашения от 25 сентября 2015 года № 242/01-14 «О передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Соколиная гора в городе Москве», Совет депутатов решил:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы с просьбой о проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Соколиная гора за 2024 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора И.Л. Юрманову.
	ПРОЕКТ РАЗРАБОТАН

	ОЗНАКОМЛЕНА

	Председатель бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора

Н.А. Зуева
8(495)365-09-03

	Глава муниципального округа

Соколиная гора

_______________И.Л. Юрманова